ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2025 № 17

                                                   с. Тогул

Об исполнении районного бюджета муни-ципального образования Тогульский район за 2024 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район районный Совет депутатов решил:

1. Принять решение «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский  район за 2024 год».

2. Направить указанное решение главе Тогульского района  В.А.Басалаеву для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.
И.о. председателя районного
Совета депутатов                                                                          Е.Л. Нехорошева

	Принято

решением районного Совета  депутатов

от 17.06.2025 № 17

Р Е Ш Е Н И Е

	Об исполнении районного бюджета  муниципального образования Тогульский район за 2024 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район утвердить решение «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район за 2024 год» со следующими характеристиками:

1.) доходы в сумме 343 832,42 тыс. рублей, в том числе объемом межбюджетных трансфертов, полученных из других бюджетов в сумме 259 454,25 тыс. рублей;

2.) расходы в сумме 348 640,81 тыс. рублей,

3.) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2025 года в сумме 11700,00 тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям 0,0 рублей;

4.) дефицит бюджета в сумме 4 808,39 тыс. руб.
5.) источники финансирования дефицита районного бюджета за  2024 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

6.) распределение расходов районного бюджета за 2024 год согласно приложениям 5, 6, 7 к настоящему Решению;

7.) распределение расходов районного бюджета в виде межбюджетных трансфертов  за 2024 год согласно приложениям  8, 9,10,11 к настоящему решению.

 Глава района                                                                                      В.А. Басалаев

с. Тогул

17 июня 2025 г.
№ 4